הרב הראשי לישראל
Chief Rabbi Of Israel

בס"ד, כ"ז תשרי, תשע"ב
25 אוקטובר, 2011
כל' - 53.עב

קריאת קודש

הנביא ישעיהו [מ"א, י"ד] אומר: "אל תיראי תולעת יעקב מתי ישראל, אני עזרתך נאם ה' וגאֶלְךָ קדוש ישראל" ואמרו על כך רבותינו ז"ל במדרש: "מה תולעת זו אינה מכה את הארזים אלא בפה, כך ישראל אין להם אלא תפילה".